UBND HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRẦN VĂN MƯỜI

Số: 45/QĐ-TVM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày 28 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Ứng dụng công nghệ thông tin

và chuyển đổi số năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN MƯỜI

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UB ngày 28 tháng 3 năm 2005 của Ủy ban

nhân dân huyện Hóc Môn về việc thành lập Trường Tiểu học Trần Văn Mười;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng theo Điều lệ

trường tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Thực hiện Kế hoạch số 1798/GDĐT ngày 20 tháng 10 năm 2022 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng

dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2022-2023;

Xét đạo đức và năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên và yêu cầu công

tác,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi

số Trường Tiểu học Trần Văn Mười năm học 2022-2023 gồm các Ông (Bà) có tên

trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện,

kiểm tra đánh giá việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch của nhà

trường.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan trong nhà

trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực từ

ngày đã ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Hoàng Dũng

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

Thực hiện Ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số

Năm học 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ-TVM ngày 28 tháng 10 năm 2022

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Văn Mười)

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Võ Hoàng Dũng  Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Thu Cúc  Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

3 Trần Thị Thu Lan  Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

4 Nguyễn Thanh Hải  Nhân viên CNTT Ủy viên

5 Hồ Thị Mỹ Linh Văn thư Ủy viên

6 Phan Thị Ánh Tuyết Tổ trưởng Khối 1 Ủy viên

7 Nguyễn Thị Tuyết Anh Tổ trưởng Khối 2 Ủy viên

8 Nguyễn Minh Dịu Tổ trưởng Khối 3 Ủy viên

9 Nguyễn Thị Mộng Thắm Tổ trưởng Khối 4 Ủy viên

10 Nguyễn Xuân Hùng Tổ trưởng Khối 5 Ủy viên

11 Nguyễn Thị Hải Huyền Tổ trưởng bộ môn Ủy viên

12 Nguyễn Trung Thực Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

13 Lê Văn Thành Bí thư Chi đoàn Ủy viên

14 Phạm Thị Kim Huệ  Tổng phụ trách Đội  Ủy viên

15 Phạm Đăng Khoa  Thư ký Hội đồng  Thư ký